


Edição 1.887 | Ano 13
31 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RJU0DLLQ-GYBZKEMZ-02DPR6UK-BOTPF68P
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



 
 
____________________________________________________________ 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE – CMS 
MONTE SANTO - BAHIA 

 

RESOLUÇÃO DO CMS Nº 004, de 31 de maio de 2023. 
 
 

Aprova a Programação Anual de Saúde do 
Município de Monte Santo, referente ao 
ano 2023. 

 
 
A Presidente do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o decidido em plenário da reunião do Conselho Municipal de Saúde do dia 
31 de maio de 2023;  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Aprova a Programação Anual de Saúde do Município de Monte 

Santo, referente ao ano 2023. 
 
Art. 2º - Esta Resolução tem efeito a partir de sua publicação. 

 
 

Monte Santo – Bahia, 31 de maio de 2023. 

 
 
 
 

 
Monalisa Batista Rocha Peixinho  

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
 
 

 

Edição 1.887 | Ano 13
31 de maio de 2023

Página 3

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: RJU0DLLQ-GYBZKEMZ-02DPR6UK-BOTPF68P
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



 
 
________________________________________________________ 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE – CMS 
MONTE SANTO - BAHIA 

 

RESOLUÇÃO DO CMS Nº 005, de 31 de maio de 2023. 
 
 

Dispõe sobre a Aprovação das 
Contas e Ações da Gestão Municipal 
de Saúde de Monte Santo – Ba, 
referente ao 1º Quadrimestre de 2023. 

 
 
A Presidente do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o decidido em plenário da reunião do Conselho Municipal de Saúde do 
dia 31 de maio de 2023;  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - De acordo Reunião Ordinária ocorrida em 31 de maio de 

2023, o Conselho Municipal de Saúde emite parecer favorável à aprovação da 
Prestação de Contas e Ações da Gestão Municipal de Saúde de Monte Santo – Ba, 
referente ao 1º Quadrimestre do Ano de 2023. 

 
Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 

Monte Santo – Bahia, 31 de maio de 2023. 

 
 
 
 

 
Monalisa Batista Rocha Peixinho  

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
 
 

 

Edição 1.887 | Ano 13
31 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: RJU0DLLQ-GYBZKEMZ-02DPR6UK-BOTPF68P
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO


		2023-05-31T16:44:06-0300




